Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

-
£

2015

nr.|Pershkrimi | Elementeve Periudha Rapor |Periudha paraardh
1|Shitje neto 46,681,143.00 46,587,213.00
2|Te ardhura te ntjera nga veprimtaria e shfrytezimit 4,133,212.00 4,383,726.00
3/Ndrysh.ne invent.gatshme e prodhimit ne proges + E 3,099,600.00
4/Materialet e konsumuara 43,592,357.00 46,318,477.00
5/Kosto e punes 1,325,646.00 1,141,278.00
Pagat e personelit
Shpenzimet per sigurime shog. e shendet. 1,325,646.00 1,141,278.00
6|Amortizimet dhe Zhvleresimet 3,457,362.00 3,258,019.00
7|Shpenzime te tjera 2,085,907.00 514,536.00
8 Totali| Shpenzimeve (shumat4-7) 50,461,272.00 51,232,310.00
9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtarit kryesore (1+2+/-3-8 386,083.00 2,838,229.00
10|Te ardhurat dhe shpenzimet nga njesit e kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Te ardh.e shpenz.financ.nga inves, te tjera financ.afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3 Fitimet(Humbjet ) nga kursi | kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13| Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/13 ) 386,083.00 2,838,229.00
15|Shpenzimet e tatimit mbi_fitimin 57,913.00 425,734.00 |
16|Fitimi (humbja ) neto e vitit financiar 328,170.00 2,412,495.00
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




